
 

 

 

№2023-065 変更 
2023年12月 

 

検査内容変更のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、下記検査項目におきまして、OncoBEAM™ RAS CRC キット 添付文書 第 6 版

（2023年11月発行）より、「セルフリーDNA 抽出用採血管（製造販売元：ロシュ・ダイア

グノスティックス株式会社）」が指定容器としての記載から削除されたため、検査内容の変更を

ご案内いたします。 

 なお、今回の変更に関し当該採血管を用いた本検査への測定結果に対する品質への影響はござ

いません。 

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいります。 

謹白 

 

記 
 

■ 変更日   2023 年 12 月 15 日（金）ご依頼分より 

■ 対象項目 

項目コード 検査項目 

0447 8 RAS遺伝子変異解析 〔BEAMing〕 

■ 変更内容 

変更内容 新 現 

検体量 

（mL） 

血液 10.0 

（Streck Cell-Free DNA BCT） 

血液 8.5  

（セルフリーDNA 抽出用） 

又は 

血液 10.0 

（Streck Cell-Free DNA BCT） 

容器 PCF PCD 又は PCF 

備考 

 
ご提出の際は指定された採血管（Streck 

cell-free DNA BCT）で採血後、室温で保

存し当日中にご提出ください。受託可能日

は月～金曜日です。 

＆1 

 
ご提出の際は指定された採血管（セルフリ

ーDNA 抽出用採血管）か（Streck cell-

free DNA BCT）で採血後、室温で保存し

当日中にご提出ください。受託可能日は月

～金曜日です。          ＆1 

 


